Администрация Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2016                                                                                                        №87п

Об отмене постановления администрации Магинского сельского поселения от 26.07.2016г.  №85п

          В целях приведения правового акта в соответствие с постановлением администрации Магинского сельского поселения от 23 июня 2016г. № 64п «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятию правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», администрация Магинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Магинского сельского поселения от 26 июля 2016г. № 85п «О правилах определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд».

          2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения, разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения и в единой информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (www.zakupki.gov.ru).
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
          4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения         В.Е. Мавровский